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
ПРОДАЖА

Однокомнатные 
квартиры

2494 1,5-комн., 13 200 000 тг., в 
г. Усть-Каменогорск, 1963 
г.п., развитая инфра-
структура, всё в шаговой 
доступности. Квартира 
очень светлая, теплая, 
уютная, хорошие сосе-
ди, тихий двор, две ав-
топарковки. В квартире 
свежий, хороший ремонт, 
пластиковые окна, на-
тяжные потолки, новые 
двери, вся сантехника и 
электрика (медь) новые. 
Интернет Beeline, моб: 
+7-777-995-37-47.

2459 1-комн., малосемейки, 2 
этаж +7-705-307-29-61, 
моб: +7-705-531-05-44, 
тел: 6-40-91.

2473 1-комн., 33 кв.м, на ул. 
Комсомольской, 11/1, 5 
300 000 тг, моб: +7-777-
245-72-46.

2481 1-комн., в Риддере, 3 этаж, 
капремонт, 7-й р-н, моб: 
+7-777-980-20-69.

Двухкомнатные 
квартиры

2472 2-комн., моб: +7-777-988-
84-65, тел: 6-53-60.

2484 2-комн., центр, 3/3, евро-
ремонт, 8900000 тг. (торг), 
моб: +7-777-160-28-17.

2491 2-комн., балкон, 3/3 этаж, с 
гаражом. Моб: 8-708-518-
40-53, моб: +7-777-331-
30-86.

2517 2-комн., 2 этаж, меблиро-
ванная, бытовая техника 
остается. Моб: 8-777-338-
41-03, моб: +7-707-295-63-
97, тел: 7-08-79.

2520 2-комн., 2 этаж, ул. Моло-
дежная, 14-22, без долгов, 
теплая, в середине дома, 
4500000 тг, моб: +7-705-
665-16-31.

2529 2-комн., ул. Каюпова, 76/1, 
моб: +7-777-761-02-80, тел: 
3-11-00.

2537 2-комн., 1 этаж, Западный, 
удобно под магазин. Моб: 
8-705-331-23-33, моб: +7-
777-994-04-99.

2551 2-комн., в 138 кв., 3500000 
тг, моб: +7-777-062-44-22.

2555 2-комн., 4 этаж, 51 квм, 139 
квартал, моб: +7-777-562-
09-22.

2557 2-комн., ул. Тохтарова, 
4, улучш. планировки, 4 
этаж, лоджия 3 м засте-
кленная, моб: +7-708-303-
57-67.

2565 2-комн., 1 этаж, в центре, 
моб: +7-705-522-64-89.

Трехкомнатные 
квартиры

2460 3-комн., 62,4 кв.м, ул. Кур-
чатова, р-н мечети, 5 этаж, 
моб: +7-705-904-87-74.

2470 3-комн., 5 этаж, ул. Кома-
рова, 10, +7-705-186-12-
40, моб: +7-777-228-68-09.

2476 3-комн., р-н 45, центр, 5 этаж, 
хор. состояние, теплая, моб: 
+7-777-224-34-89.

2498 3-комн., после капремон-
та, 80,7 кв.м, центр, ул. 
Стахановская, 20-12, моб: 
+7-705-601-53-85.

2503 3-комн., 4 этаж, ул. Курча-
това, 3/1, 139 кв, моб: +7-
705-530-70-20.

2507 3-комн., с.Средигорное, 
благоустроенная, цент-
ральное отопление, моб: 
+7-777-207-17-42.

2510 3-комн., ГРЭ, ул. Шахто-
строителей, 49, 4 этаж, м/п 
окна, солнечная сторона, 
новая сантехника, интер-
нет, моб: +7-777-261-59-
35, тел: 7-75-35.

2528 3-комн., в центре, 65,8 
кв.м, 1 этаж, моб: +7-777-
761-02-80, тел: 3-11-00.

2532 3-комн., п. Зубовск, ул. 
Привокзальная, 52, недоро-
го, моб: +7-777-906-40-13.

2536 3-комн., ул.Космонавтов,17, 
м/п окна, солнечная, с ме-
белью и бытовой техникой, 
торг, моб: +7-771-113-70-09.

2556 3-комн., 139 кв., 3 этаж, 
светлая, теплая, 2 балко-
на, частично меблирован-
ная, шаговая доступность 
до остановки и магазинов, 
возле дома стоянка, моб: 
+7-777-618-24-79.

2581 3-комн., 3эт., меб., 3 этаж, 
67,8 кв.м.,частично мебли-
рованная, с эл.приборами, 
улучшенной планировки, 
моб: +7-705-175-76-24, тел: 
6-91-73.

Дома
2511 0,5  дома, с. Путинцево, 

удобно для содержания 
КРС, можно на слом. Тел.: 
5-55-16, тел: 5-48-85.

2586 0,5  дома, в с. Путинцево, 
удобен для содержания 
КРС. Можно на слом, тел: 
5-43-85, тел: 5-55-16.

2558 0,5 дома, в с. Приморском, 
кирпичный, 3 комн., кухня, 
веранда, участок 10 соток, 
до пляжа 10 мин, моб: +7-
708-303-57-67.

2471 0,5 особняка, централь-
ное отопление, большой 
гараж, баня, большой 
участок. Тел: 6-53-60, моб: 
+7-777-255-90-55, тел: 
7-01-03.

2489 0,5 особняка, новостройки 
ГРЭ, ул. Целинная, 42-2, 
два этажа, гараж теплый 
6х12, 10 соток, централи-
зованная вода, моб: +7-
705-528-86-93.

2569 0,5 особняка, 2-этажный, 
моб: +7-705-318-01-60, 
тел: 5-41-92.

2573 0,5 особняка, центральное 
отопление, гараж, баня, 
хозблок, моб: +7-705-230-
50-53.

2576 0,5 особняка, местное ото-
пление, удобен для содер-
жания скота, моб: +7-777-
213-65-47.

2448 Дом, кирп., ц. отопл., га-
раж., баня, хоз. блок, 6 500 
000тг, моб: +7-705-243-59-04.

2454 Дом, в с. Березовском, 
усадьба 25 соток, ул. Мо-
лодёжная, моб: +7-705-
510-97-80.

2456 Дом, 3-комн., все хозпо-
стройки, ул. Калининская, 
2/3, моб: +7-705-719-02-12.

2474 Дом, 3-комн., усадьба 14 
сот., гараж, ул. Гастелло, 
5, моб: +7-771-803-43-25.

2486 Дом, (участок) на ул. Бажо-
ва, 111, моб: +7-777-383-
10-09.

2493 Дом, ул. Ломоносова, 111, 
2 гаража, баня, централь-
ное отопление, 22000000 
тг, моб: +7-777-251-95-92, 
тел: 6-63-45.

2501 Дом, брусовый, 4-комн., 
огород посажен, все по-
стройки, р-н малосемей-
ки, моб: +7-771-355-34-61, 
тел: 5-01-50.

2508 Дом, гараж., 3х комн., де-
ревянный, гараж, два по-
греба, летняя кухня, омша-
ник, баня. ул. Ломоносова, 
моб: +7-777-853-46-54.

2527 Дом, 4-комн., брусовый, 
гараж, баня, хозблок, пер. 
Тропинский, 52, моб: +7-
777-298-92-22.

2534 Дом, ул. Пугачева, 69, моб: 
+7-777-515-23-55, тел: 
6-64-12.

2540 Дом, 3х комн, р-н школы 
№ 8, в доме вода, туалет, 
большой гараж можно под 
СТО, моб: +7-705-888-99-
17, тел: 6-28-92.

2544 Дом, баня, гараж, вода в 
доме, надворные построй-
ки, ул. Шолохова, 23, тел: 
6-53-10.

2564 Дом, 4-комн., рубленый, 
баня, вода централизо-
ванная, огород, сарай, в 
Западном, моб: +7-771-
124-52-37.

2567 Дом, листвяг на разбор, 
постройки, 20 сот., можно 
под дачу, хороший, есть 
380 Вольт, моб: +7-777-
342-74-45.

2445 Особняк, 2-этажный, 
4-комнатный, окна м/п, 
центральное отопление, 6 
соток, баня, курятник, моб: 
+7-777-651-22-05, тел: 
6-61-27.

2477 Особняк, 2-этажный, цент. 
коммуникации, м/п окна, 
гараж, баня, хозблок, ме-
бель, моб: +7-777-795-16-
80, тел: 6-52-27.

2545 Особняк, 2-этажный, ул. 
Пугачева, 106, 25000000 
тг., торг, обмен, моб: +7-
777-063-42-79, тел: 6-62-68.

2549 Особняк, ц. отопл., ц. во-
допр., ц. канализ., в р-не 
старого аэропорта, хоз-
блок, центр.канализация, 
центр.отопление, моб: +7-
705-498-36-08.

Дачи
2502 Дача, домик, баня, все  на-

саждения, на выезде 3 
остановка, 2 улица, моб: 
+7-777-790-06-88.

2512 Дача, под Орлом, недорого, 
моб: +7-777-245-20-38.

Участки
2466 Земельный участок, на 

побережье Бухтарминского 
водохранилища, моб: +7-
707-778-88-25.

2505 Земельный участок, 10 
соток,свет, вода, баня, га-
раж, насаждения, пер. Цен-
тральный, моб: +7-705-114-
46-90.

2463 Участок, 10 сот., с фунда-
ментом под дом, р-н ново-
строек ГРЭ, моб: +7-707-
778-88-25.

2566 Участок, под строительство 
10х18 м, р-н ГРЭ, моб: +7-
777-490-50-56.

Гаражи
2487 Гараж, р-н  ГРЭ, погреб, 

смотровая яма, свет, с до-
кументами. Недорого, моб: 
+7-777-708-68-00.

2514 Гараж, на торгколонне, или 
обмен на авто. Моб: 8-701-
341-28-30, моб: +7-747-422-
42-39.

2521 Гараж, на ул. Космонавтов, 
6, моб: +7-705-665-16-31.

2533 Гараж, р-н Орловского мо-
ста, моб: +7-777-535-11-47.

2584 Гараж, р-н торговой колон-
ны, 2 ряд, с документами, 
тел: 7-10-94.

Недвижимость. Ком-
мерческая

2530 Действующий магазин, с. 
Средигорное, моб: +7-777-
207-17-42.

НЕДВИЖИМОСТЬ. 
АРЕНДА

2518 Сдам, 1-комн. посуточно, 
почасово., моб: +7-705-874-
35-42.

2552 Сниму 1,5 квартиру, порядок 
и оплату гарантирую, моб: 
+7-777-062-44-22.

Дома
2553 Сдам коттедж на море, 

моб: +7-777-390-65-65, 
тел: 5-57-92.

НЕДВИЖИМОСТЬ. 
ОБМЕН

2579 0,5 особняка, на 2-3 комн. 
кв., в г.Усть-Каменогорск, 
моб: +7-777-213-65-47.

РАЗНОЕ. ПРОДАЖА
2580 Nissan Primera универ-

сал, 1995 г.в., бензин, 
V-1,6 МКПП, в хтс, надеж-
ная, 1700000 тг., торг, моб: 
+7-705-625-65-16.

2490 Ауди 80, 1988 г.в., на ходу, 
моб: +7-777-136-74-20.

2462 Вагончик, на колесах, моб: 
+7-707-778-88-25.

2524 Снегоочиститель, на бен-
зине "РIТ" 6,5 л.с., отс, торг 
при осмотре, моб: +7-705-
610-95-35.

2464 Гидроцилиндр, новый, 
моб: +7-707-778-88-25.

2499 Запчасти, на Москвич 412: 
ветровое стекло заднее, 
коленвал, водяной насос, 
моб: +7-777-790-58-35, 
тел: 6-13-87.

2468 Защита, переднего бам-
пера, на кроссовер, ме-
таллическая, моб: +7-707-
778-88-25.

2548 Правое заднее крыло, 
для Жигулей, новое, тел: 
6-60-40.

2465 Пускач, на трактор, Контр-
оллеры на подъёмный  
кран МКГ, моб: +7-707-778-
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